様式第1号
指 定 管 理 者 指 定 申 請 書

令和　　年　　月　　日
武雄市長　小松　政　様
（申請者）　住所（所在地）
団　  体　  名
代  表  者  名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　地方自治法第２４４条の２第３項の規定により武雄市営住宅等指定管理者の指定を受けたいので、武雄市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

1　公の施設の名称
	・市営下山住宅　　　・市営下西山住宅　　・市営第二赤尾住宅
・市営山下住宅　　　・市営和田住宅　　　・市営栗原住宅
・市営第二栗原住宅　・市営甘久住宅　　　・市営中野住宅
・市営朝日住宅　　　・市営第二山下住宅　・市営大野住宅
・市営久保田住宅　　・市営久保田特定公共賃貸住宅
・市営唐原住宅　　　・市営高野住宅＊1　 ・市営小原住宅＊1
・市営浦田住宅　　　・市営西杵住宅　　　・市営志久住宅＊2

　＊1…令和3年4月用途廃止予定　＊2…令和3年4月供用開始予定
2　添付書類
 （1）武雄市営住宅等管理業務事業計画書（様式第２号）
 （2）令和２年度武雄市営住宅等管理業務の見積書（様式第３号）
 （3）団体の概要（設立趣旨、事業内容等）（様式第４号）
 （4）主要業務実績書（様式第５号）
 （5）誓約書（様式第６号）
 （6）代理人を選出する場合は、委任状（様式第７号）
 （7）付属書類
　　①　登記事項証明書（３ヵ月以内に取得した履歴事項全部証明書とする。）
　　②　定款等（団体の規約）
[bookmark: _GoBack]　　③　直近3期分の事業報告書
　　　（財務諸表（貸借対照表、損益計算書、キャッシュフロー計算書）等決算状況が確認できる書類）
　　④　納税証明書
　　　（「法人税」及び「消費税及び地方消費税」並びに県税及び市税に滞納がないことを証する書類）
　　⑤　その他参考資料
　　　 （団体の現在取得されている住宅管理業務に有効な資格等があれば写しを添付してください。）